cECGDELVBIVDEIMEBVECLBNINEY

BOLNCVIN

bBEEEILNGVDE

Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248
Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502

e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br
www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 01 de setembro de 2022.

Exmo. Sr. Doutor

RODRIGO RODRIGUES (PALHINHA)

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

Rodrigo Colauto Taborda, Secretário Municipal de Infraestrutura,
vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.º 515, aprovado
em Sessão Ordinária de 15/08/2022, da lavra do Excelentíssimo Senhor Vereador Sílvio dos
Santos, através do qual solicita “as providências necessárias para a adequação da
iluminação pública geral no bairro Central Park”, esclarecer o que segue:

Informamos que entendemos a importância e pertinência da
solicitação apresentada pelo nobre vereador autor, e deste modo, referente às melhorias na
iluminação pública no bairro Central Park, verificaremos junto ao Departamento de
Iluminação Pública, a possibilidade de avaliarem as melhorias cabíveis em conjunto com a
concessionária Companhia Paulista de Força e Luz (CPFL), assim como fornecer informações
futuras, e demais esclarecimentos que se fizerem necessários, à esta colenda Casa de Leis.

Sem mais, aproveitamos o ensejo para renovar nossos votos de
elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO COLAUTO TABORDA
Secretário Municipal de Infraestrutura

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br
mailto:obras@botucatu.sp.gov.br